Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
clutch y
bomba
hidráulica
Un clutch
plato disco
y collarín
(LUK)
Una bomba
hidráulica

$4,723.28 $4,723.28

Subtotal: $4,723.28

IVA (16%) $755.72

Total: $5,479.00

CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6b3acc80-4dda-43b3-ba8c-7e58878d4e3e|2023-01-
16T18:25: